
 
 
 

 
 

Månedsbrev oktober skoleåret 2021-2022 

Skolefrokost 

Vi minner om skolefrokosten. Dette er et tilbud til ALLE elever ved Sandesundsveien 

barneskole. Skolefrokosten serveres mandag 8.30-9.00 og tirsdag-fredag 7.30-8.10. Elevene 

som har deltatt på skolefrokosten har nå kommet med ønske om hva de vil ha som 

skolefrokost, og det var havregrøt som ble stemt frem. Vi serverer da havregrøt en tid 

fremover.  

 

Kulturelle skolesekken 

Nå er kulturtilbudet til elevene tilbake etter nedstengningen i fjor. Hvert år får skolen besøk av dyktige 

utøvere av forskjellige slag. Det kan være musikere, kunstnere, dansere eller andre kulturelle innslag. 

 

Nærmiljøhustiltak 

Dette er også i gang igjen. Skolen har tidligere i høst sendt ut hvilke tilbud vi har, og det er mange barn 

som deltar på de ulike tilbudene. Foreløpig er det karate som har startet. Basket starter opp nå snart. 

 

Gjenglemte klær 

Nå er det høst og elevene har med seg mer klær når de går hjemmefra. Det er 

ikke alltid at de har med seg like mye klær hjem. Det ligger igjen mye klær i 

garderobene. Husk å merke klærne med navn og klasse. Det gjør jobben 

med å finne eierne av klærne lettere        

 

Foreldreundersøkelsen 

Dette er en undersøkelse som alle skoler er pålagt å gjennomføre. Mer informasjon om denne har blitt 

sendt ut til alle foresatte på Vigilo. Alle klasser som klarer å få over 70% gjennomføring, vil få pizza til 

klassen. 

 

First Lego leage 

Skolen stiller med et lag i First Lego Leage. Det er 7.trinn som representerer 

skolen, og den lokale finalen er lørdag 13.november på Inspiria. Lagene fikk 

oppgaven i september, og de skal presentere oppgaven sin i konkurranse 

med flere andre skoler og private lag. Årets oppgave er Cargo Connect – det 

vil si transport av produkter. Lagene skal da vise frem arbeidet det har gjort 

med forskning, teknologi, design og programmering.  

 

FN-dagen 

Vi hadde i år en fellesfeiring for alle eleven på kulturtorget. Der var det fellessang, Sang av skolekoret og 

leder av elevrådet fortalte litt om FN og arbeidet deres. 

 

Nå har jeg vært rektor ved skolen i en måned, og dette er en fin og trivelig skole med mange fine elever og 

ansatte. Jeg gleder meg til jobben videre. 

 

Vennlig hilsen 

For Sandesundsveien barneskole 

Paal Lislerud 

Rektor 


